
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、測定委託先より、測定試薬の入荷

遅延により、検査が一時中断している旨の連絡がございました。

 弊社といたしましては、急遽ではございますが、検査受託を一時中止させていただき

たくご案内いたします。

 先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

 謹白

■実施日 ２０１９年 ４月 ２３日 （火） ご依頼分をもって一時受託中止

■検査一時受託中止項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

記

ジフテリア抗体

検　査　項　目
案内書

2460

項目ｺｰﾄﾞ

5E062
55

掲載頁

2019年4月

No.2019-24

検査一時受託中止のご案内

統一ｺｰﾄﾞ


